
Chlapecké vysoké zimní boty WOJTYLKO-Dinton blue/orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
30 781763 5908243088548 3+
31 781764 5908243088555 3+
32 781765 5908243088562 3+
33 781766 5908243088579 3+
34 781767 5908243088586 3+

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Wojtylko. Dětské zimní kozačky zaujmou na první pohled moderním potiskem na svršku. Mají
praktické zapínání na zip, takže si je děti obují snadno sami. Vyšší střih dětských sněhulí dobře ochrání nohy před
chladem a sněhem. K pohodlí během nošení dětských zimních bot přispívá i hřejivý vnitřek z umělé kožešiny.

Chlapecké sněhule jsou v horní části doplněny o elastickou šňůrku se stoperem. Díky ní je umíte přizpůsobit a
zároveň se do sněhulí nedostane sníh nebo nečistoty. Dětské zimní boty Wojtylko mají zpevněnou patu a špičku
dodatečným materiálem. Ten prodlužuje životnost dětských bot na zimu, zároveň zpevnění poskytne během chůzi
potřebnou stabilitu. Zateplené sněhule dětské mají protiskluzovou podrážku s přilnavými vlastnostmi a dobře tlumí
nárazy. Dětské holínky na zimu jsou výbornou volbou pro Vaše ratolesti.

Detaily produktu:

dětské zimní holínky
moderní vzhled
vysoký střih
zapínání na zip na boku
v horní části šňůrka ke stažení
zpevněná pata a špička poskytne stabilitu
protiskluzová podrážka dobře přilne a tlumí nárazy

Velikostní tabulka:

Velikost 30 31 32 33 34

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Délka vnitřní
stélky v cm 18,8 19,3 19,8 20,5 21

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


